
 

Página 1 de 5 
 

 
EXPEDIENTE: 3455/2020 

 

ASUNTO: SEGUNDA RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN PARCIAL DE SUBVENCIONES 

CORRESPONDIENTES A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS A GUÍAS DE TURISMO Y PYMES, 

MICROPYMES Y AUTÓNOMOS CON ACTIVIDAD DE TURISMO ACTIVO, AGENCIA DE VIAJES, 

ORGANIZACIÓN DE CONGRESOS U HOSTELERÍA PARA PALIAR PÉRDIDAS EN LAS QUE HAYAN 

INCURRIDO COMO CONSECUENCIA DEL COVID-19, DE LA ESTRATEGIA REACTIVA TURISMO Y 

HOSTELERÍA  

 
ANTECEDENTES DE HECHO 

 

PRIMERO.- Por Resolución del Director General del Instituto de Turismo de la Región de 

Murcia de fecha 14 de octubre de 2020 (BORM nº. 239, de 15 de octubre de 2020), se aprueba 

la convocatoria de las ayudas contenidas en la Orden de 11 de octubre de 2020 de la 

Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se aprueban «las bases reguladoras de 

las ayudas a guías de turismo y pymes, micropymes y autónomos con actividad de turismo 

activo, agencia de viajes, organización de congresos u hostelería para paliar pérdidas en las 

que hayan incurrido como consecuencia del COVID-19, de la estrategia Reactiva Turismo y 

Hostelería» (BORM nº. 238, de 14 de octubre de 2020), modificada por Orden de la Consejería 

de Turismo, Juventud y Deportes de fecha 19 de noviembre de 2020 (BORM nº. 270, de 20 de 

noviembre de 2020). 

 

Por Resolución del Director General del Instituto de Turismo de la Región de Murcia de fecha 

10 de noviembre de 2020 (BORM. nº. 269, de 19 de noviembre de 2020), se amplía el crédito 

disponible máximo vinculado a la convocatoria, por Resolución del Director General del 

Instituto de Turismo de la Región de Murcia de fecha de 20 de noviembre de 2020 (BORM. nº. 

271, de 21 de noviembre de 2020) se modifica la convocatoria de las ayudas, y por Resolución 

del Director General del Instituto de Turismo de la Región de Murcia de fecha 24 de noviembre 

de 2020 (BORM. nº. 277, de 28 de noviembre de 2020) se acuerda la tramitación de urgencia. 

 

La referida Resolución de convocatoria establece un régimen de concesión previsto en el 

artículo 22 de la Ley 7/2005, de 18 de noviembre, de Subvenciones de la Comunidad 

Autónoma de la Región de Murcia. 

 

SEGUNDO.- Entre el 16 y el 30 de octubre de 2020, primer plazo previsto de presentación de 

solicitudes, se presentaron las primeras solicitudes al amparo de la Orden de 11 de octubre de 

2020 de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes anteriormente citada. 

 

TERCERO.- La convocatoria dispone actualmente la afectación de un crédito máximo 

disponible de VEINTE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS (20.350.000,00 €) a esta 
subvención, con cargo a la partida presupuestaria SBG002 del Instituto de Turismo de la 

Región de Murcia para el año 2020. 

 
CUARTO.- Asimismo consta que los beneficiarios de la subvención cumplen los requisitos 

requeridos en las bases reguladoras para acceder a las mismas. 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



 

Página 2 de 5 
 

 
 
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 
PRIMERO.- COMPETENCIA. La competencia para instruir el presente procedimiento 

corresponde a la Oficina de Ordenación del Instituto de Turismo de la Región de Murcia, 

conforme a lo establecido en el artículo 11 de la Orden de la Consejería de Turismo, Juventud y 

Deportes por la que se aprueban las bases reguladoras. 

 

El órgano competente para dictar resolución es el Director General del Instituto de Turismo de 

la Región de Murcia, de acuerdo con lo establecido en el artículo 62.2 letra i) de la Ley 

14/2012, de 27 de diciembre, de medidas tributarias, administrativas y de reordenación del 

sector público regional, así como en el artículo 13 de la Orden de la Consejería de Turismo, 

Juventud y Deportes por la que se aprueban las bases reguladoras. 

 

SEGUNDO.- LEGITIMACIÓN. Los beneficiarios que figuran en Anexo a esta Resolución ostentan 

la condición de parte interesada, de conformidad con lo establecido en el artículo 4 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas. 

 

TERCERO.- Las bases reguladoras que rigen el presente procedimiento de concesión de 

subvenciones, iniciado de oficio mediante la convocatoria pública aprobada por Resolución del 

Director General del Instituto de Turismo de la Región de Murcia, de fecha 14 de octubre de 

2020 (BORM nº. 239, de 15 de octubre de 2020), son las establecidas en la Orden de 11 de 

octubre de 2020 de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se aprueban 

«las bases reguladoras de las ayudas a guías de turismo y pymes, micropymes y autónomos 

con actividad de turismo activo, agencia de viajes, organización de congresos u hostelería para 

paliar pérdidas en las que hayan incurrido como consecuencia del COVID-19, de la estrategia 

Reactiva Turismo y Hostelería» (BORM nº. 238, de 14 de octubre de 2020), modificada por 

Orden de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes de fecha 19 de noviembre de 2020 

(BORM nº. 270, de 20 de noviembre de 2020). 

 

Además, les serán de aplicación la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de 

Subvenciones, el Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento 

de la Ley General de Subvenciones y resto de disposiciones que la desarrollan, la Ley 7/2005, 

de 18 de noviembre, de Subvenciones de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, sus 

disposiciones de desarrollo, las restantes normas de derecho administrativo, y en su defecto, 

las normas de derecho privado. 

 
CUARTO.- PROCEDIMIENTO. El procedimiento se ha instruido según lo dispuesto en el artículo 

11 de la Orden de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes por la que se aprueban las 

bases reguladoras, y de acuerdo con lo establecido, con carácter general en la Ley 39/2015, de 

1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

QUINTO.- TRÁMITE DE AUDIENCIA. En fecha 4 de diciembre de 2020 se dictó por el Instructor 

del procedimiento el Segundo Informe-Propuesta de Resolución de concesión parcial de las 

subvenciones solicitadas por los beneficiarios propuestos en el Anexo del mismo, 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



 

Página 3 de 5 
 

 
concediéndoles un plazo de cinco (5) días, contados a partir del día siguiente al de la 

publicación del mencionado Informe-Propuesta de Resolución, para manifestar su aceptación, 

renuncia o exponer las alegaciones que estimasen oportuno realizar.  Dicho informe propuesta 

se publicó en la misma fecha en la página web del Instituto de Turismo de la Región de Murcia 

y se envió a la Base de Datos Nacional de Subvenciones. 

 

Dentro del plazo conferido al efecto, han formulado alegaciones Rocamora Ramírez Servicios 

de Hostelería, SL y Hotel Gameur, SL habiéndose estimado las alegaciones de ambas.  

Igualmente se estiman las alegaciones de Agustín Muñoz e Hijos, SL, realizadas a la Primera 

Resolución de Concesión Parcial de Ayudas, de 10 de diciembre de 2020. 

 

Por otro lado, habiéndose detectado errores materiales en algunos de los expedientes 

publicados en el Segundo Informe-Propuesta de Resolución de Concesión Parcial de fecha 4 de 

diciembre de 2020, se procede a su corrección, no incorporando dichas solicitudes a esta 

Resolución.  En concreto se trata de los siguientes expedientes: 

 

- Expedientes que ya se aprobaron en la Primera Resolución: 

Josefa Rosique Cegarra ***0585** 

Carlos Canle Ruiz ***1476** 

Antonio Riquelme Lozano ***8846** 

Daljit Sing ***3109** 

- Expediente en el cual figuraba el Administrador en vez de la sociedad beneficiaria: 

Juan Carlos Ayala Fernández ***4693** 

- Expediente en el cual figuraba un comunero en vez de la comunidad de bienes 

beneficiaria: 

Dámaso López Martínez ***5307** 

- Expediente en el cual figura un autónomo colaborador: 

José García Rodríguez ***0803** 

- Expedientes con errores detectados en el importe de la ayuda: 

Gran Blanco, S.L. ***5202** 

Antonio Pérez Sánchez ***3441** 

 

Así mismo, procede hacer una corrección de errores de la Primera Resolución de Concesión 

Parcial de Ayudas, de 10 de diciembre de 2020, por confusión entre el Administrador y la 

sociedad beneficiaria, así 

 

Donde dice: 

Antonio Garre Pagán ***6369** 4.000,00 € 

 

Debe decir: 

Eventia Celebraciones, SL ***9015** 4.000,00 € 

 

De acuerdo con lo señalado en los artículos 3, 9.5 y 13 de las Bases Reguladoras, así como en 

los artículos 9.4 y 13 de la Convocatoria, se podrán dictar resoluciones parciales, las cuales 

podrán ser publicadas para general conocimiento. 

 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



 

Página 4 de 5 
 

 
SEXTO.- CUESTIÓN DE FONDO. La instrucción del expediente tiene por objeto determinar si 

procede reconocer al solicitante el derecho a percibir la ayuda interesada, de acuerdo con lo 

dispuesto en la Orden de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes por la que se 

aprueban las bases reguladoras. 

 

Tras el análisis de las solicitudes de ayuda y la documentación aportadas, concurren en los 

solicitantes los supuestos de hecho y demás requisitos establecidos en las bases reguladoras, 

Ley General de Subvenciones y la Ley de Subvenciones de la Región de Murcia para ser 

beneficiarios de la ayuda. 

 

Las cuantías individualizadas de la subvención que figuran en Anexo a esta Resolución, se 

ajustan a lo dispuesto en el artículo 7 de la Orden de la Consejería de Turismo, Juventud y 

Deportes por la que se aprueban las bases reguladoras. 

 
SÉPTIMO.- El abono del importe de la subvención se realizará por transferencia a la cuenta 

bancaria del beneficiario que figure en la documentación aportada junto a la solicitud. 

 
OCTAVO.- Se producirá la pérdida del derecho al cobro total o parcial de la subvención, en el 

supuesto de concurrencia de alguna de las causas de reintegro establecidas en el artículo 37 de 

la Ley 38/2003, General de Subvenciones. 
 
 

Visto el Informe-Propuesta de Resolución formulado por el instructor del procedimiento.  

 

Vistas las alegaciones antes mencionadas, realizadas por algunos de los propuestos como 

beneficiarios. 

 

Realizadas las correcciones de los errores materiales detectados en el Segundo Informe-

Propuesta de Resolución de Concesión Parcial de fecha 4 de diciembre de 2020. 

 

En uso de las atribuciones conferidas al Director General del Instituto de Turismo de la Región 

de Murcia, y de conformidad y en el sentido expresado en el citado Informe-Propuesta de 

Resolución,  

 
 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Conceder las ayudas solicitadas a los solicitantes que figuran en Anexo a esta 

Resolución, por los importes individualizados allí señalados. 

 

SEGUNDO.- Ordenar la publicación de esta Resolución y de su Anexo en la página web 

www.itrem.es, y su remisión a la Base de Datos Nacional de Subvenciones. 

 

 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá interponer Recurso 

de Alzada ante la Excma. Presidenta del Instituto de Turismo de la Región de Murcia, en el 

plazo de UN MES, contado a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0

http://www.itrem.es/


 

Página 5 de 5 
 

 
dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de que el interesado 

pueda interponer, en su caso, cualquier otro que estime procedente. 

 

Murcia, a fecha de la firma electrónica. 

 

 

 

Juan Francisco Martínez Carrasco 
Director General del Instituto de Turismo de la Región de Murcia 

 

 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



Solicitante NIF-NIE Importe Ayuda

AGUSTIN MUÑOZ E HIJOS, S.L. ***6102** 6.000,00 €
EL ABREVADERO SERV. DE CATERING E. Y CLB. ***8934** 16.000,00 €
PIZZERIA MILLENIUM, CB ***7034** 6.000,00 €
MANUEL ALFONSO RABADAN NAVAS ***7851** 4.000,00 €
CAFE-BAR LOLA'S SL ***4208** 4.000,00 €
ANTONIO SOLANO MARIN ***0017** 4.000,00 €
BERNARDO GARCIA CANOVAS ***2914** 4.000,00 €
AZOR RESTAURACION SL ***4204** 6.000,00 €
MARIA ASCENSION LEON NAVARRO ***8171** 1.000,00 €
HOSTE COVATICAS, S.L.L. ***8569** 4.000,00 €
MARIA MIRAVETE TORRENTE ***3776** 4.000,00 €
ESTHER RUBIO ESPASA ***1812** 4.000,00 €
PRIME COFFE, SOCIEDAD LIMITADA ***8817** 16.000,00 €
VIAJES ONLY TRAVEL, S.L. ***9160** 1.000,00 €
JOHANNA FREDERICA ANDREE SANDRA ***9362** 1.000,00 €
SANTIAGO ROMERO ALARCON ***3426** 4.000,00 €
PAUL DOREL COSTEA ***0932** 4.000,00 €
MARIA CALLEJAS SOLER ***8068** 4.000,00 €
WALTER GUILLERMO PAGURA ***1525** 4.000,00 €
ORIGINAL DKEBABS, S.L. ***9651** 4.000,00 €
TANDEM ***5419** 4.000,00 €
MARIA MANUELA PINHEIRO DA SILVA ***0151** 4.000,00 €
ALICIA CAMPILLO ANDUJAR ***0048** 4.000,00 €
CAVA CÁNOVAS SL ***9583** 4.000,00 €
KIOSKO BAR LA REDONDA ***7028** 4.000,00 €
GRUPO HOSTELERO DE ALHAMA DE MURCIA, S.L. ***9731** 4.000,00 €
ANTONIO CONESA ALCARAZ ***6975** 4.000,00 €
ISABEL MARTINEZ PAGAN ***1506** 4.000,00 €
ANTONIO BELDA TORAL ***0024** 4.000,00 €
RODRIGUEZ ROMERA ANA JOSEFA ***3313** 4.000,00 €
BERTA GUERRA RODRIGUEZ ***8462** 4.000,00 €
MARIANO GUARDIOLA LOPEZ ***2151** 4.000,00 €
PROD Y CONSO AGUILAS SL ***2964** 4.000,00 €
FRANCISCO CAMPOS BELMONTE ***3761** 4.000,00 €
ELITE TRAVEL SL ***5122** 1.000,00 €
CAFETERIA ZARCOS CB ***2848** 8.000,00 €
JGC GASTRONOMIA SL ***5226** 6.000,00 €
JOSE LUIS LOPEZ LOPEZ ***3017** 4.000,00 €
LADIS MIRIAM RUIZ BRAVO ***4617** 4.000,00 €
BEATRIZ ESPINOSA MARTINEZ ***4258** 4.000,00 €
ANDERL SIMONE CHRISTIANE ***6278** 4.000,00 €
CARMEN CANOVAS ROMERO ***2314** 4.000,00 €
GARBU CARTAGO SL ***7939** 4.000,00 €
DELEGACIÓN ZONA ESTE, S.L. ***9835** 1.000,00 €
PERIPLO ATUNERO SL ***4848** 4.000,00 €
EDICTMAR LARA URDAMETA ***0594** 4.000,00 €

ANEXO A LA SEGUNDA RESOLUCIÓN PARCIAL DE AYUDAS

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



CLARA ORS UCETA ***4262** 4.000,00 €
CARMEN MARTINEZ PEREZ ***6839** 4.000,00 €
FREAK BURGUER INTERNATIONAL, S.L. ***5378** 4.000,00 €
MAZABAR 18, SL ***9199** 4.000,00 €
ENCARNACION LAJARA BROCAL ***9224** 4.000,00 €
ANA MARIA REYES GARCIA ***1955** 4.000,00 €
JUAN MATEO ANDREO GARCIA ***3851** 4.000,00 €
RACHID SATIF ***3913** 8.000,00 €
ISABEL LORENTE LOPEZ ***4302** 4.000,00 €
DON GOMEZ III SL ***5496** 4.000,00 €
HOSTELERIA EL CALDERO DEL MAR MENOR S.L. ***8875** 6.000,00 €
MIGUEL SORIANO VALERO ***7306** 6.000,00 €
MESON DEL MORO SL ***1086** 6.000,00 €
RIVEMAR DIVE RESORT SL ***8140** 4.000,00 €
ALFONSO BASTIDA FERNANDEZ ***1944** 4.000,00 €
JOSE JAVIER RODRIGUEZ MIÑANO ***4695** 4.000,00 €
ALFONSO CAVAS MARTINEZ ***3983** 4.000,00 €
ENCARNACION ESCUDERO BALLESTER ***6279** 4.000,00 €
ANGELES MARTINEZ CAÑAVATE ***4399** 4.000,00 €
SÁNCHEZ Y PEREZ, C.B. ***5592** 4.000,00 €
ANA BELEN DIAZ RAMIREZ ***0736** 4.000,00 €
INDIGO ROSA, S.L. ***9908** 4.000,00 €
JUAN JOSE MAYORDOMO RAJA ***5663** 4.000,00 €
NURIA FERNANDEZ RAMON ***1551** 4.000,00 €
CONSUELO RODRIGUEZ MARTINEZ ***0138** 4.000,00 €
RESTAURANTE EL FIELATO S.L.L. ***7908** 4.000,00 €
SEBASTIAN LOPEZ ROBLES ***3072** 4.000,00 €
ANTONIO CANOVAS CAPARROS ***3484** 4.000,00 €
RUIZMAR BALSAPINTADA SL ***8245** 4.000,00 €
MARIA POZO RODRIGUEZ ***2573** 4.000,00 €
MASSIMO Y LUIS HOSTELEROS, S.L. ***8909** 6.000,00 €
FUSION JAVI Y GINES SL ***9130** 6.000,00 €
CARLOS BUITRAGO ALACID ***2305** 4.000,00 €
JUANA LOPEZ PINA ***3285** 4.000,00 €
CRISAMMAJU, SL ***7137** 6.000,00 €
FRANCISCO RUIZ RUIZ Y OTRO CB ***2336** 6.000,00 €
TRES.ROM S.L. ***1248** 4.000,00 €
MARIA JOSE PEREZ MARIN Y OTRO, CB ***1138** 4.000,00 €
HORNEROS TUDELA SLL. ***5819** 4.000,00 €
ALBERTO ALFONSO GRACIA ***2454** 4.000,00 €
MESON DE MURCIA SL ***4214** 6.000,00 €
CAYETANO GARCIA REINALDOS ***3574** 4.000,00 €
BARTOLOME NAVARRO REINALDOS ***0954** 4.000,00 €
DIEGO OLIVER LORENTE Y OTRO CB ***0996** 6.000,00 €
THE BLUE EDGEM, SLU ***9472** 4.000,00 €
PIZZERIA 5 JOTAS S.L.L. ***9968** 4.000,00 €
CRISTIAN JOEL CUELLAR GUTIERREZ ***2972** 4.000,00 €
VENTA EL SABINAR SL ***9081** 6.000,00 €
TOMASA CORTES MARTINEZ ***4863** 4.000,00 €
RESTAURANTES DAVID Y SILVIA, SL ***8662** 6.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



EL MURO DE LA SAL CABO DE PALOS SL ***9034** 4.000,00 €
ANTONIO GARCIA LA FUENTE ***3243** 4.000,00 €
53 BAR LOUNGE, S.L. ***9235** 4.000,00 €
PEDRO ALCARAZ PADILLA ***3821** 4.000,00 €
JUAN CARLOS MARTINEZ LOPEZ ***8688** 4.000,00 €
JEVIC PIZZA, SL ***0376** 6.000,00 €
GINESA MARTINEZ CERON ***3169** 4.000,00 €
DOLORES MARIN MOYA ***2852** 4.000,00 €
ANA MARIA RODRIGUEZ LOPEZ ***1228** 4.000,00 €
GORGOLESCO, S.L. ***1210** 4.000,00 €
ISIDORA PADILLA PUERTAS ***2478** 4.000,00 €
RAFAEL ORTUÑO ORTEGA ***7430** 4.000,00 €
JOSE TOMAS LOPEZ ***5308** 4.000,00 €
MIGUEL ANGEL JARA COLL ***3094** 4.000,00 €
SIMRAN INDIAN, SL ***7528** 4.000,00 €
JOSEFA SERNA GOMEZ ***5797** 4.000,00 €
FCO. MARTIN PONCE HERNANDEZ Y JOSEFA D. LOPEZ 
SANCHEZ CB ***9182** 4.000,00 €
RAMON PARDO DIAZ ***2831** 4.000,00 €
PEDRO ENRIQUE ORTUÑO CASAS ***4718** 4.000,00 €
FRANCISCO SANTOS LOPEZ ***8131** 4.000,00 €
XUANZONG ZHCENGCHEN ***2800** 4.000,00 €
LEANDRO MADRID AGUERA ***1954** 4.000,00 €
MARIA ALEJANDRA PONPONE LOPEZ ***4836** 4.000,00 €
FRANCISCO PEREZ MARTINEZ ***4338** 4.000,00 €
MARIA DEL ROSARIO GARCIA VERDU ***9546** 1.000,00 €
CARBONATO CARPENTER,  SOCIEDAD LIMITADA ***9259** 4.000,00 €
CONCEPCION MATEOS ALCAZAR ***3747** 4.000,00 €
JERONIMO GARCIA JODAR ***1659** 4.000,00 €
CHINATOWN SDAD COOP ***2774** 4.000,00 €
BRANKO ARIEL PERIS CARNERO ***8754** 4.000,00 €
VILLAR BAS OCIO CB ***6548** 4.000,00 €
JOSE VIVANCOS VIVANCOS ***5809** 4.000,00 €
FRANCISCO JOSE NAVARRO ROMERO ***0173** 4.000,00 €
LOCAL DE ENSAYO RESTAURANTE SL ***9270** 6.000,00 €
MARIA JOSEFA PEREZ GARCIA ***6777** 4.000,00 €
EMILIA VALVERDE AMOR ***0168** 4.000,00 €
MARIBEL GONZALEZ MIÑARRO ***3848** 4.000,00 €
RESTAURACION DE LORCA SL ***5558** 6.000,00 €
JOSE ANTONIO ESCUDERO CUENCA ***4570** 4.000,00 €
DAVID CANO ROJO ***7749** 4.000,00 €
MARIA ASUNCION BELMAR HERNANDEZ ***8043** 4.000,00 €
GINES RAMON RUIZ IBAÑEZ ***0191** 4.000,00 €
CRISTOBAL ALANO GARCIA FONSECA ***8946** 4.000,00 €
'HERNANDEZ Y MINAKAMI, S.L.' ***8368** 4.000,00 €
OSCAR RUIZ PEÑALVER ***1936** 4.000,00 €
CIRCUITO PERMANENTE DE VELOCIDAD DE 
CARTAGENA, SA ***6955** 4.000,00 €
OBSIDIAN RESTAURANTE, SOCIEDAD LIMITADA ***9177** 4.000,00 €
MARIA ELENA VALERO MORENO ***0926** 4.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



JUAN CARLOS MARTINEZ HITA ***1508** 4.000,00 €
CONCEPCION GIL GONZALEZ ***3198** 4.000,00 €
JULIAN MARTINEZ NAVARRO ***1359** 4.000,00 €
VIDEOS JUEGOS MURCIA,SL ***2959** 4.000,00 €
NAVARRO ROLDAN JUAN JOSE ***3351** 4.000,00 €
PEDRO MARTINEZ RUIZ ***3476** 4.000,00 €
TERECRIS SDAD COOP ***6693** 4.000,00 €
CRISTOBAL CONESA ROS ***6371** 4.000,00 €
GARCIA VIRGINIA M DOLORES BERNAL MURCIA ***0618** 4.000,00 €
HOSTECEUTI SL ***0854** 6.000,00 €
CONCEPCION MARTINEZ GARCIA ***4017** 4.000,00 €
BAR CAFETERIA SAAVEDRA FAJARDO S C. ***3930** 4.000,00 €
MARIA CIFUENTES VERA ***5175** 4.000,00 €
THE LAST DROP LA MANGA CLUB, S.L. ***9061** 6.000,00 €
THE FARMHOUSE ATAMARIA, S.L. ***7633** 6.000,00 €
BOVEDA BARSLL ***7182** 4.000,00 €
MADRISUR S.L. ***2265** 4.000,00 €
CONOCEMURCIA SERVICIOS TURISTICOS SL ***3222** 2.000,00 €

PEDRO LARIO GONZALEZ Y ANA ROMERO TUDELA CB ***9290** 4.000,00 €
MATEO GARCIA LOPEZ ***5997** 4.000,00 €
JOSEFA GALIAN VILLEGAS ***8442** 4.000,00 €
ANTONIA NICOLAS RUIZ ***4912** 4.000,00 €
TITANIUM CB ***9614** 4.000,00 €
INFANTES DE SERVICIOS RAPIDOS SL ***3543** 21.000,00 €
JUAN FRANCISCO HERNANDEZ MARTINEZ ***5644** 4.000,00 €
RAHHAL RHALIMA OUKHAIY ***9753** 8.000,00 €
PEDRO JOSE BELMONTE BELANDO ***1918** 4.000,00 €
PIZZA GO MEDITERRANEO, SL ***7637** 4.000,00 €
MERCEDES MELLADO GUTIERREZ ***9675** 4.000,00 €
BAR RESTAURANTE CASA CARLOS,SOC.RESP.L.U. ***8159** 6.000,00 €
CARMELO JUAN PAREDES ***8494** 4.000,00 €
JUAN CARLOS SOLANO ESPINOSA ***8325** 4.000,00 €
LA FABRICA ESCONDIDA ***5493** 4.000,00 €
RAQUEL GOMEZ VIVO ***2121** 4.000,00 €
SONIA FERNANDEZ ALVARADO ***6434** 4.000,00 €
LYUDMYLA HARAHONYCH ***6699** 4.000,00 €
JOAQUIN CONESA MONTESINOS ***3846** 4.000,00 €
ANTONIO NAVARRO NAVARRO ***6169** 4.000,00 €
CRISTOBAL MARTINEZ PEREZ ***3594** 4.000,00 €
DOLORES CALDERON PRIETO ***5657** 4.000,00 €
GABINO RATIA MUÑOZ ***9719** 4.000,00 €
CRISTINA GARCIA CONESA ***5645** 1.000,00 €
JOSE ANTONIO GONZALEZ MARIN ***6810** 4.000,00 €
SUMINISTRO BUENJI SL ***9213** 6.000,00 €
ONOFRE CONTRERAS CANTO ***8813** 4.000,00 €
DOMINGO ANDREO FERNANDEZ ***6274** 4.000,00 €
CHUHUA JI ***3193** 6.000,00 €
CARMEN BERNAL LOPEZ ***4544** 4.000,00 €
FULGENCIA SOLA LAFORET ***6189** 4.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



MAPA DE SABOR, SOCIEDAD LIMITADA ***5424** 4.000,00 €
ANTONIO FERNANDEZ FEREZ ***6346** 4.000,00 €
WINE CROSS SL ***9271** 4.000,00 €
JOSEFA SALAS CHICO DE GUZMAN ***7229** 4.000,00 €
DOMINGO PAREDES MARTINEZ ***6456** 4.000,00 €
TRANSITO CEHEGIN SLL ***9490** 4.000,00 €
FRANCISCO MÉNDEZ GARCÍA ***5562** 4.000,00 €
FRANCISCO GIMENEZ BOTIA ***3516** 4.000,00 €
FRANCISCO LOPEZ PATERNA ***0620** 4.000,00 €
IOAN SPATAR --- ***4680** 4.000,00 €
DOMINGO RODRIGUEZ MARIN ***3229** 4.000,00 €
LA TABERNA DEL PASAJE SL ***5725** 4.000,00 €
DAVID GOMARIZ GARCIA ***1452** 4.000,00 €
ANTONIA LIETOR MARTINEZ ***7971** 4.000,00 €
MIGUEL ANSELMO PUERTA MARSILLA ***4222** 4.000,00 €
IRMA CECILIA MORALES MORENO ***4276** 4.000,00 €
CARMEN SANCHEZ BOBADILLA ***5694** 4.000,00 €
MATADOR HOMES, SL ***8933** 6.000,00 €
VOLAMURCIA, S.L. ***7184** 6.000,00 €
CANTINA DE MANOLO CB ***5466** 4.000,00 €
ANTONIO CARRASCO MARTINEZ ***1376** 4.000,00 €
JUAN CARLOS PALAZON ABAD ***1741** 4.000,00 €
JOAQUIN YEPES BORREGUERO ***4716** 4.000,00 €
JUANA PEREZ MARTINEZ ***0315** 4.000,00 €
FLAVIA MARY ANDAGUA VEGA ***9244** 4.000,00 €
JESUS Y JOSE GUILLERMO GARCIA SANCHEZ, CB ***6097** 6.000,00 €
ALBERYCA LORCA SL ***6159** 4.000,00 €
LA CURVA DE CALASPARRA SL ***3240** 6.000,00 €
ISABEL MERCEDES MUÑOZ CAMPILLO ***5851** 4.000,00 €
ANTONIO LOPEZ LOPEZ ***3393** 4.000,00 €
ESPERANZA SANCHEZ LOPEZ ***6579** 4.000,00 €
PEDRO SANCHEZ SERRANO ***5660** 4.000,00 €
MARIA INGER SERRANO RIVERA ***3557** 4.000,00 €
PEDRO ANTONIO LOPEZ GARCIA ***1938** 4.000,00 €
HOTEL GAMEUR SL ***6345** 6.000,00 €
ADIL BASHIR ***1645** 4.000,00 €
DGR SINGHS S.L. ***9244** 4.000,00 €
EXPLOT.HOSTELERAS LA CORRALA,SL ***9629** 8.000,00 €
EL ASADOR DE RITA CB ***5182** 4.000,00 €
MARIA DE TISCAR GARCIA LASO ***3783** 4.000,00 €
FATEME GESTIONES SL ***5559** 4.000,00 €
SILVIA SANCHEZ SANCHEZ ***7967** 4.000,00 €
EL CUENTAVINOS, SOCIEDAD LIMITADA ***9672** 4.000,00 €
MANUEL DE REYES ALVAREZ ESPINOSA ***3605** 6.000,00 €
VICENTE ESTURILLO CAMPOY ***2218** 4.000,00 €
VIAJES COCOKAY, SCP ***9762** 1.000,00 €
JACINTO GONZALEZ TARRAGA ***0740** 4.000,00 €
HOSTELERIA LOS GALAYOS SL ***9226** 4.000,00 €
ASUNCION AYLLON MARTINEZ ***8690** 4.000,00 €
OLGA VILLENA LORENTE ***7843** 4.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



MAS Q TAPAS CB ***5416** 4.000,00 €
CAFE BAR SANCHEZ MARIN SL ***4063** 6.000,00 €
MARIA DOLORES VICENTE CUTILLAS ***9509** 4.000,00 €
LA TAPEOTECA RESTAURACION, S.L. ***9234** 6.000,00 €
ALMORCHON S.COOP-MU1953 ***0205** 4.000,00 €
JUAN LOPEZ LOPEZ ***9834** 4.000,00 €
CRISDALOFER 2005 SL ***4040** 8.000,00 €
ANTONIA PLEGUEZUELOS LUNA ***1245** 4.000,00 €
DAVID GIRONES ARNAIZ ***3820** 4.000,00 €
ANA MARIA LLEDO MENDOZA ***3107** 6.000,00 €
MARIA DEL CARMEN QUILES ROMERO ***1620** 4.000,00 €
ANGEL ROBERTO LLERENA PARRA ***4694** 4.000,00 €
VITANOVA RESTAURANTE ITALIANO SL ***1772** 4.000,00 €
CVYS CAVYSAN, S.L. ***9907** 4.000,00 €
MIGUEL ANGEL GONZALEZ LIDON ***9027** 4.000,00 €
LA CASITA DE ELENA CB ***9913** 4.000,00 €
EXPLOTACION HOSTELERA MIRAMAR, SL ***6809** 9.500,00 €
LA TABERNA DE LASO,C.B. ***5511** 6.000,00 €
MIMO'S CAFETERÍA BAR S.L.L. ***8828** 4.000,00 €
MARIA DEL MAR ORTIZ PIÑERO ***3031** 4.000,00 €
RESTAURANTE LA ONDA SL ***4417** 6.000,00 €
GASTRONOMIA EL SOL SL ***3621** 6.000,00 €
NEW CONCEPT ATICO SL ***5202** 4.000,00 €
JOSE MARIA MORENO PORCEL ***6472** 4.000,00 €
BOCA ROCK CB ***0165** 6.000,00 €
FELIX NICOLAS SAN MATEO ***2585** 4.000,00 €
COMMAND-PUBS FAMILY, S.L. ***8094** 4.000,00 €
BORJA QUERO MARTINEZ ***5405** 4.000,00 €
ALICIA BUENDIA MARTINEZ ***4913** 4.000,00 €
RESTAURANTE VENTA LA RATA SCL ***3242** 6.000,00 €
RECREATIVOS BLANCA CB ***9630** 4.000,00 €
PAUL BARTKETT ***9001** 4.000,00 €
FATIMA BAHOUDI ***6231** 4.000,00 €
AURELIO HITA LOPEZ ***3442** 4.000,00 €
PASTELERIA ALECRIS ***5417** 4.000,00 €
RONALD ROCA CUELLAR ***8515** 4.000,00 €
JAVIER REQUIEL LERMA ***0444** 4.000,00 €
BOPIPO, SL ***5565** 4.000,00 €
CARMEN MORALES PARRA ***7756** 4.000,00 €
JOSE ANTONIO PEREZ CUTILLAS ***9132** 8.000,00 €
RESTAURANTE EL RINCONCICO, C.B. ***9291** 4.000,00 €
ISABEL CARMONA GARCÍA ***0106** 4.000,00 €
JOAQUIN POZUELO MARTINEZ ***4430** 4.000,00 €
ANGEL LORENZO ISIDRO ***3762** 1.000,00 €
OSCAR RODRIGUEZ CORBALAN ***3042** 4.000,00 €
DAVID RODRIGUEZ CORBALÁN ***2823** 4.000,00 €
JUANA PASTOR SORIANO ***0774** 4.000,00 €
PARADISE DE MULA,S.L. ***4380** 4.000,00 €
VELAMOR S. COOP. ***9260** 4.000,00 €
JUAN GARCIA GARCIA ***1054** 4.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



JUAN JACOBO COSTA PALMA ***8099** 4.000,00 €
PABLO CASTAÑO GUARDIOLA ***4524** 4.000,00 €
DOLORES BAÑO BAÑO ***4118** 4.000,00 €
PEI WANG ***7974** 4.000,00 €
CERVECERÍA TIRA LA CAÑA S.L. ***8894** 9.500,00 €
LUCAS COMENE SL ***5846** 4.000,00 €
CARMEN GAMBIN GARRIDO ***8387** 4.000,00 €
JOSE LUIS DE LA CRUZ FERNANDEZ ***8008** 4.000,00 €
FRANCISCA HERNANDEZ MARTINEZ ***6800** 4.000,00 €
MARIANO DE MILAGROS INIESTA BOLARIN ***2314** 4.000,00 €
MIGUEL ANGEL LOPEZ DE PACO ***2444** 4.000,00 €
MARIA DEL CARMEN TURPIN PEREZ ***3514** 4.000,00 €
ANTONIO RUIZ NICOLAS ***2032** 4.000,00 €
MARIA DEL CARMEN GARCIA NAVARRO ***6215** 4.000,00 €
LA HERRADURA PORTEÑA SL ***9167** 4.000,00 €
DOLORES DOLERA MOLINA ***0046** 4.000,00 €
MANANA TARUGHISHVILI ***4184** 4.000,00 €
MANUEL LOPEZ RICO ***3837** 6.000,00 €
CARMEN MARIA CARRILLO ALEGRIA ***3334** 4.000,00 €
RESTAURANTE ALFONSO DAVID Y COMPAÑIA, SRC ***3332** 6.000,00 €
SERGIO ORTIZ PALAO ***7455** 4.000,00 €
LA TEJERA CB ***8446** 4.000,00 €
ANA GARCIA VALERA ***3457** 4.000,00 €
MARIA MERCEDES MARTINEZ GARCIA ***1946** 4.000,00 €
LUIS MONREAL MOLINA ***4730** 4.000,00 €
BAR RESTAURANTE VENTA DAVID CB ***6264** 4.000,00 €
ESPACIOS URBANOS XXXI, SLU ***7194** 4.000,00 €
FRANCISCA GONZALEZ MAGAÑA ***4631** 4.000,00 €
RECREATIVOS THADER SURESTE, SL ***8899** 12.000,00 €
ANTONIO BELMONTE PLAZA ***3019** 4.000,00 €
CARLOS ALBERTO MARTINEZ AYALA ***8778** 6.000,00 €
COPAS BALI SLU ***7772** 8.000,00 €
MARÍA JOSÉ PEDREÑO CONESA ***3377** 4.000,00 €
ANGELES BALLESTER MONTIEL ***7040** 4.000,00 €
BAR RESTAURANTE LA TROPICAL SL ***2249** 6.000,00 €
JULIA PEÑALVER MARTINEZ, SL ***5058** 4.000,00 €
JUANA GABARRON MOYA ***6842** 4.000,00 €
RESTAURANTE LA PATRONA SL ***5814** 4.000,00 €
EXPLOTACIONES HOSTELERIA NUEVA MOLINERA SL ***8089** 4.000,00 €
STHEFANY KAROLA CUEVA AGREDA ***9367** 4.000,00 €
ANGEL GONZALEZ FELIPE ***6956** 4.000,00 €
MARIA ASUNCION CANO MORANTE ***6219** 4.000,00 €
JUANA LOPEZ GONZALEZ ***2391** 4.000,00 €
JOAQUIN GUIRADO LOPEZ ***4570** 4.000,00 €
JUANA GONZALEZ ANDREO ***1751** 4.000,00 €
NURIA LOPEZ MALLA ***4683** 4.000,00 €
NOEMI JUSTO ROMERO ***9109** 4.000,00 €
SILVIA MARTA MARCO VARELA ***6342** 4.000,00 €
MARIA DE LOS REMEDIOS NAVARRO ROBLES ***2646** 4.000,00 €
MESON EL CALLEJÓN, C.B. ***9267** 4.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



JUAN ENRIQUE SUSARTE ROMAN ***6658** 4.000,00 €
DAVID RODRIGUEZ GARCIA ***5228** 4.000,00 €
JUAN FRANCISCO GARCIA CABALLERO ***3385** 4.000,00 €
ANTONIO NICOLAS FUENTES ***1033** 8.000,00 €
MIGUEL ANGEL ORENES VALDELVIRA ***5552** 4.000,00 €
ANTONIO PILAR BUENDIA ***6890** 4.000,00 €
MARIA JOSEFA TORNEL DIAZ ***6051** 4.000,00 €
FRANCISCO GIL ALONSO ***3145** 4.000,00 €
JOSE MANUEL NAVARRO SANCHEZ ***3585** 4.000,00 €
PUB ZONA, SL ***4717** 4.000,00 €
SUPERMERCADO LA MOLINETA CB ***6608** 4.000,00 €
JATEAN, SL ***8820** 4.000,00 €
GINES ALCARAZ BRAVO ***5184** 6.000,00 €
PASARELA VICMAR SL ***8560** 4.000,00 €
LA MACARENA BAR, SL ***8295** 4.000,00 €
ANTONIO CROS ZAPLANA ***5430** 4.000,00 €
NELY YOLANDA VACA CUARAN ***3285** 4.000,00 €
JUAN RAMON AZORIN DEL VALLE ***6835** 4.000,00 €
MIGUEL SOTO ALIAS ***3972** 4.000,00 €
JOSE BELMONTE AROCA ***3707** 4.000,00 €
VIAJES SERVIMUR SL ***5787** 1.000,00 €
PEDRO ANDRES GUILLERMO SANCHEZ ***8165** 4.000,00 €
CAFE-BAR CASA CRISTO CB ***6879** 6.000,00 €
ANGEL MANUEL MARTINEZ MARTINEZ ***3944** 4.000,00 €
MARIA JOSE GARCIA MORENO ***2523** 4.000,00 €
PEDRO BUENDIA JIMENEZ ***3993** 4.000,00 €
KELLY SOARES DE SILVA JULIO ***3620** 8.000,00 €
AGUILAS SERVICIOS TURISTICOS, SL ***7115** 4.000,00 €
JUANA SORIA SANCHEZ ***4883** 4.000,00 €
ATANASIO ORTIZ GARCIA ***1159** 4.000,00 €
VLADIMIR SCUTELNIC ***7523** 4.000,00 €
JOSE LOPEZ CARRION ***1651** 4.000,00 €
MARIA DEL CARMEN RAJA MENDEZ ***6015** 4.000,00 €
PEDRO JOSE MANUEL AVILES ***1633** 4.000,00 €
RAMON MIÑARRO JIMENEZ ***3899** 4.000,00 €
SHAOHUA WANG HU ***4713** 4.000,00 €
MARTIN ABELLAN GONZALEZ ***4874** 4.000,00 €
JOSE ANTONIO ANGOSTO CASTRO ***8419** 6.000,00 €
XIAOYONG WANG WANG ***4096** 4.000,00 €
PABLO RENAN REA ERAZO ***3261** 4.000,00 €
MARTI Y CADAVID CB ***8415** 4.000,00 €
LUIS IVAN CEVALLOS ZAMBRANO ***5592** 4.000,00 €
NOBURU CB ***5551** 4.000,00 €
COSTA ZAMORA JOSE ***5906** 4.000,00 €
CHRYSTELLE VITOU ***5057** 4.000,00 €
HILMA ARACELIS BAEZ MARTINEZ ***3665** 4.000,00 €
MADRID & ROS RESTAURACION SL ***5123** 4.000,00 €
JUAN JOSE VIDAL ALONSO ***3655** 4.000,00 €
JESUS LIARTE ROMERO ***8937** 4.000,00 €
CB 'FARO-MAR' ***6522** 4.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



YUMMYKO STREET FOOD, S.L. ***5522** 4.000,00 €
LA TERRAZA DE LA TAVOLA SL ***6853** 6.000,00 €
VALENTIN DELGADO ARRIAGA ***8901** 4.000,00 €
DANIEL GONZALEZ SANCHEZ ***3506** 12.000,00 €
LUIS MARCELO NARVAEL LESCANO ***9858** 4.000,00 €
CLUB BILLAR CARTAGENA, SL ***6994** 6.000,00 €
JIE-ICHIBAN CB ***7962** 4.000,00 €
JOSE MARIA ARTERO PARRA ***6869** 4.000,00 €
RESTAULOR SL ***4194** 4.000,00 €
IMAG, C.B. ***5166** 4.000,00 €
MANUEL CARRILLO SANCHEZ ***0515** 4.000,00 €
HONORIO RAMÓN MORENO SÁNCHEZ ***5688** 4.000,00 €
CAFETERIA BAR TORRES CB ***8219** 4.000,00 €
ERICA SAEZ MORENO ***4735** 1.000,00 €
ENCARNACIÓN AGÜERA MARTÍNEZ ***6839** 4.000,00 €
MINGZHONG CAO ***5434** 4.000,00 €
JUAN CARLOS CLEMENTE ARGILES ***9785** 4.000,00 €
JUAN ANTONIO TUDELA SERRANO ***3051** 4.000,00 €
MARIA PILAR GUILLAMON LOPEZ ***5806** 4.000,00 €
TEBEO LORCA SL ***8830** 4.000,00 €
MARIA TERESA ALVAREZ HIJOSA ***2205** 4.000,00 €
JOSE LUIS ROMERO GUILLEN ***5655** 4.000,00 €
MARIA DE LOS ANGELES COLL MARTINEZ ***1000** 4.000,00 €
LUCAS MENDEZ GUERRERO ***7260** 4.000,00 €
WILSON DARIO FERNANDEZ GALEANO ***3852** 4.000,00 €
JUANA MARIA FERNANDEZ FERNANDEZ ***2863** 4.000,00 €
NUEVO PRELUDIO SL ***6921** 8.000,00 €
ISABEL MARIA SANCHEZ SOLER ***5393** 4.000,00 €
JOSE JAVIER MUÑOZ PALAO ***7001** 4.000,00 €
LEIDY VIVIANA MORALES RUIZ ***0190** 4.000,00 €
AGUSTINA GARCIA HERNANDEZ ***5548** 4.000,00 €
ANA BELEN BUENO GARCIA ***5895** 4.000,00 €
CONFITERIA BENI II, S.L ***8841** 6.000,00 €
MARIA DOLORES CELDRAN SAEZ ***0899** 4.000,00 €
SERVICIOS HOSTELEROS EL PARQUE, S.L. ***8128** 4.000,00 €
COCINADOS CATI SL ***5352** 4.000,00 €
MIRELA CRISTEA ***4022** 4.000,00 €
HUERTAS GONZALEZ MATEOS ***6878** 1.000,00 €
SALVADOR HERNANDEZ FERNANDEZ ***8633** 4.000,00 €
GABRIEL AUÑON GARCIA ***1999** 4.000,00 €
JUAN ORENES VAZQUEZ ***0198** 4.000,00 €
ALEDO MARIA JOSE SAN NICOLAS ***5517** 4.000,00 €
FLORENCIA Y OTROS C.B. ***6608** 6.000,00 €
JOSE MARIA FORTUNA GALINDO ***5861** 4.000,00 €
MOLINA GOURMET,CB ***7606** 4.000,00 €
ANGEL ABELLAN NICOLAS ***8286** 4.000,00 €
FRANCISCO JAVIER RIVERA LISON ***1939** 4.000,00 €
Mª VICTORIA RUIZ MORENO ***8763** 4.000,00 €
MARIA ISABEL LOPEZ BASTIDA ***9305** 4.000,00 €
ANTONIO ESTURILLO CAMPOY ***7640** 4.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



FRANCISCO MOÑINO LOPEZ ***9097** 4.000,00 €
IGNACIO GOMEZ SANCHEZ ***6815** 4.000,00 €
JOSE ESPÍN EGEA ***0078** 4.000,00 €
ALCANTARILLA TRAVEL, C.B. ***5621** 1.000,00 €
ANTONIO VELEZ VALIENTE ***0091** 4.000,00 €
MIGUEL ANGEL DISLA MUÑOZ ***6746** 4.000,00 €
JUANA ARMERO SANTIAGO ***9338** 4.000,00 €
IVAN SASHOV BARAKOV ***3086** 4.000,00 €
XIAFU RUAN ***2936** 4.000,00 €
JOSUE MUÑOZ GAUCHET ***8011** 4.000,00 €
CONSTANTINO MUÑOZ GARCIA ***3994** 4.000,00 €
LUZ MARINA OSSA GOMEZ ***7944** 4.000,00 €
ELIZABETH JANE PORTER ***3366** 4.000,00 €
MANUEL MEDINA RIVERA ***3455** 4.000,00 €
GUILLERMO FRANCISCO MARTINEZ QUINTANILLA 
MOLINA ***6734** 4.000,00 €

PIMIENTA ROSA HIBISCUS, SOCIEDAD LIMITADA ***5395** 4.000,00 €
DAVINDER SANCHU ***4125** 8.000,00 €
RUBÉN GELARDO NICOLÁS ***1926** 4.000,00 €
FRANCISCA MATEOS MICOL ***8720** 4.000,00 €
ZHONGJIE JIANG ***2970** 4.000,00 €
JOSE ISIDORO HERNANDEZ MOLINA ***2757** 4.000,00 €
MIGUEL ANGEL GIL GIMENEZ ***6060** 4.000,00 €
BOUJEMAA AZOUZOUTE ***2227** 4.000,00 €
RAFAEL GALLEGO GARCIA ***5670** 4.000,00 €
BAR RUIZ ROMERO CB ***9953** 4.000,00 €
MARIA JOSE PEREZ CIFUENTES ***4320** 4.000,00 €
PUB GREEN CB ***1786** 4.000,00 €
CARSANPE SL ***4936** 4.000,00 €
DONGFEN JIN ***2600** 4.000,00 €
ISABEL BAÑOS MORENO ***9084** 4.000,00 €
ALLOCCO MANINO SL ***0695** 4.000,00 €
ANTONIO RUEDAS HERNANDEZ ***7376** 4.000,00 €
PIZZERIA UNICO MURCIA, S.L. ***8911** 6.000,00 €
SERGIO MOLINA CARREÑO ***4869** 8.000,00 €
C2C INVERSIONES HOSTELERAS, S.L. ***8498** 6.000,00 €
MIGUEL ROMERO SANCHEZ ***6243** 4.000,00 €
GRUPO HISPANO-ABELLAN MURCIA SL ***2674** 9.500,00 €
LA PIAZZETTA, SOCIEDAD CIVIL ***5273** 4.000,00 €
JOSE GONZALEZ GUEVARA ***3597** 4.000,00 €
RESTAURANTE LUZ, SL ***5179** 4.000,00 €
DIEGO SANCHEZ ALCARAZ ***9013** 4.000,00 €
GREEN SUSHI CB ***7794** 4.000,00 €
LUIS MIGUEL CARRASCO LOPEZ ***9975** 4.000,00 €
TERESA PADILLA PEREZ ***3148** 4.000,00 €
ENRIQUE NAVALON VILA ***3653** 4.000,00 €
FERNANDO MARTINEZ OLMOS ***7811** 4.000,00 €
KEVIN HERNANDEZ MALLA ***8232** 4.000,00 €
SEBASTIAN LOPEZ GUILLEN ***3743** 4.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



ANA EUSEBIA GARCIA MOLINA ***5637** 4.000,00 €
JUANA RIOS LUNA ***4106** 4.000,00 €
MIGUEL ANGEL GIL MOYA ***6686** 4.000,00 €
FRANCISCO GONZALEZ MATEO ***1988** 4.000,00 €
ANTONIO PEDRO LAORDEN ORTIZ ***1129** 4.000,00 €
RESTAURANTE LA TANA SL ***6309** 6.000,00 €
ANGELO GHIGLIONE ***4802** 4.000,00 €
LUIS SANCHEZ SANCHEZ ***4771** 4.000,00 €
RESTAURANTE MARIPINAR, S.L. ***5487** 8.000,00 €
JOSE ANTONIO GAZQUEZ MILANES ***1716** 1.000,00 €
PUB LA BOHEME SL ***5008** 4.000,00 €
MESON PRINCIPE 99 S.L. ***7755** 4.000,00 €
JUAN MARCELO MOLINA ***3600** 4.000,00 €
DAVID CASCALES HURTADO ***2921** 4.000,00 €
MESON SAN GINES CB ***9244** 4.000,00 €
MURCIA TE DIVIERTE SL ***2271** 4.000,00 €
MOLINA JOSE MARTINEZ QUINTANILLA ***6997** 4.000,00 €
LOS JARDINES DEL SOL CB ***9116** 4.000,00 €
GINESA ALCAZAR ORTIZ ***6743** 4.000,00 €
ROCAMORA RAMIREZ SERVICIOS DE HOSTELERIA, 
SOCIEDAD LIMITADA ***5184** 10.500,00 €
JUAN DIEGO MARTINEZ GARCIA ***2437** 4.000,00 €
ZHENGYI CHEN CHEN ***4355** 4.000,00 €
EL POZO DE LA HORMIGA, SL ***7989** 4.000,00 €
TRANSILVANIA 2014, S.L. ***8286** 4.000,00 €
CATAME DESPACITO HOSTELERÍA, SL ***9423** 6.000,00 €
JUSTINO MARTINEZ FERRANDEZ ***8365** 4.000,00 €
GALLARDO CONESA CB ***8722** 4.000,00 €
COCINA DE YECLA, S.L. ***8996** 4.000,00 €
FAUSTINO OLMO DIAZ ***7241** 4.000,00 €
ANTONIO GARCIA MARTINEZ ***2938** 4.000,00 €
MANUEL MARTINEZ AZNAR ***7498** 6.000,00 €
MARIA DOLORES NICOLAS SERRANO ***6477** 4.000,00 €
CAFETERIA CERVANTES, CB ***7273** 6.000,00 €
CARIDAZ LOPEZ IVARS ***4876** 4.000,00 €
JUANA MARIA BOLUDA FERNANDEZ ***4496** 4.000,00 €
ANA MERCEDES LOPEZ CUTILLAS ***6446** 4.000,00 €
MESON ROMERO SL ***3396** 4.000,00 €
RESTAURANTE EL LABRADOR SDAD COOP ***7059** 4.000,00 €
CARLOS CARBALLA PEREZ ***0062** 4.000,00 €
JESUS JIMENEZ HITA ***0347** 4.000,00 €
JOSE ESCAMEZ GUILLEN ***2008** 4.000,00 €
VICENTE SANCHEZ ROS Y OTROS CB ***5919** 4.000,00 €
JOSE ANTONIO PLANA GARZON ***3527** 4.000,00 €
MARIA ISABEL JIMENEZ MORENO ***7696** 4.000,00 €
JUAN EFREN DELGADO VALERO ***6314** 4.000,00 €
CARMEN JANETH TERAN VILLAGOMEZ ***0204** 4.000,00 €
GRUPO ALPASO BM ***5289** 4.000,00 €
VENTA EL PERETON, SL ***3873** 9.500,00 €
ANICETO MARTINEZ MARTINEZ ***2604** 4.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



DIEGO CAVA CAVA ***3331** 4.000,00 €
JUAN SANCHEZ VIVANCOS ***8083** 12.000,00 €
GRUPO HOSTETORGA S.L. ***8826** 12.000,00 €
CONFITERIA EL POLO, C.B. ***9524** 4.000,00 €
MARIA ANGELES MARTINEZ SABATER ***1079** 4.000,00 €
FRANCISCO GARCIA CORBALAN Y SERGIO GARCIA 
NAVARRO, C.B. ***7923** 4.000,00 €
MOSTAFA BELKASSMI SAMI ***9534** 4.000,00 €
DOLORES JIMENEZ GARCIA SL ***3210** 4.000,00 €
LOPEZ BAR ***5276** 4.000,00 €
PEDRO MARTINEZ CASTILLO ***2816** 4.000,00 €
DOMINGO PIÑA MARIN ***8544** 4.000,00 €
JOSEFA SANCHEZ FRUTOS ***0364** 4.000,00 €
MANUEL AGUSTIN CRUZ VENTURA ***7739** 4.000,00 €
BLOOM CAFE,SL ***9041** 8.000,00 €
AICHA ABBADI ***2618** 4.000,00 €
TRINIDAD PEÑALVER HERNANDEZ ***1805** 8.000,00 €
LA CABAÑA DE MADERA CB ***2444** 4.000,00 €
ROCIO GARCIA PIÑERO ***2254** 4.000,00 €
ANNA DENISOVA ***4590** 4.000,00 €
JUAN FRANCISCO SANCHEZ PEÑALVER ***9031** 4.000,00 €
AMPARO RUBIO VALCARCEL ***1968** 4.000,00 €
ANA BELEN RABADAN TORTOSA ***2674** 4.000,00 €
GINES SANCHEZ GARCIA ***3627** 4.000,00 €
DOLBIUS PIZZA CHEESE C.B ***9107** 4.000,00 €
ANTONIO MARTINEZ GARCIA ***1524** 4.000,00 €
ALOMPA DE PLIEGO SL ***0814** 4.000,00 €
CATALINA MARTINEZ ACOSTA ***2882** 4.000,00 €
FUCKING BAO ***5612** 4.000,00 €
CAFETERIA SAN ANTONIO S.L. ***5615** 4.000,00 €
JIANYING YE ***6514** 4.000,00 €
CASA DE LA MAITA SLL ***7930** 6.000,00 €
JOSE ANDRES USERO NAVARRO ***7006** 4.000,00 €
ANTONIO SANCHEZ GONZALEZ ***4043** 4.000,00 €
JUAN JOSE PALAO MARTINEZ ***6904** 4.000,00 €
PASCUAL RODRIGUEZ ARGUDO ***3193** 4.000,00 €
MILENIUM LORCA SLL ***6321** 4.000,00 €
HERMANOS SOLER VERA SL ***2412** 6.000,00 €
ROSA MARIA ARCAS FERNANDEZ ***8790** 4.000,00 €
CHAFIK BENDIBA ***8187** 8.000,00 €
DANIEL ABAD JIMENEZ ***6678** 4.000,00 €
ARANTXA VALVERDE ESPAÑA ***5076** 4.000,00 €
SANDRA ALEX ALEGRIA ***1948** 4.000,00 €
CAROLINA BLAZQUEZ MARTINEZ ***1716** 4.000,00 €
CRISFLYTOUR, SL ***8966** 1.000,00 €
MARIA JOSE OLMOS SANCHEZ ***2533** 4.000,00 €
ABULA GOLF Y RESORT, S.L. ***3697** 4.000,00 €
ALZAHAR ***5652** 4.000,00 €
VERTICE SUR, C.B. ***8288** 1.000,00 €
MARIA JOSE VALVERDE PRIOR ***0253** 1.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



MARDESAL RESTAURANTE, SL ***8118** 6.000,00 €
BENITO GARCIA SOLA ***2647** 4.000,00 €
JUAN PEDRO VIDAL MOLINA ***0683** 4.000,00 €
JOSE SALVADOR ALBALADEJO ARAGON ***2194** 4.000,00 €
TRINIDAD PEREZ PINI ***4727** 4.000,00 €
DORIELA DE LOS ANGELES JURADO MARULANDA ***7597** 4.000,00 €
SONIA TOMAS MESEGUER ***1753** 4.000,00 €
ALFONSO LOPEZ TORTOSA ***7711** 4.000,00 €
ROMAN BORODIN ***0521** 4.000,00 €
CLAUDIO BAYO SALA ***9850** 4.000,00 €
CERVECERIA PIRAMIDE, C.B. ***2965** 4.000,00 €
DELICIAS DE CARMEN, SOCIEDAD LIMITADA ***5044** 4.000,00 €
CITYKIDS, S.L. ***7504** 4.000,00 €
JUANA MOLINA ABRIL ***5739** 4.000,00 €
MARYANA KIZYMA ***0203** 4.000,00 €
ADOLFO LOPEZ ALVAREZ ***1101** 4.000,00 €
FUENSANTA VALERO MORENO ***5885** 4.000,00 €
JOSE GARCIA MARIN ***6729** 4.000,00 €
AMANCIO MARTINEZ LOPEZ ***7962** 4.000,00 €
VERONICA FUENTES MARTINEZ ***2762** 4.000,00 €
LUCY ROSENDO GAMBOA ***5604** 4.000,00 €
FRANCISCO SOTO CANOVAS ***2762** 4.000,00 €
ROSARIO JIMENEZ MARTINEZ ***2960** 4.000,00 €
SHAMSHER SINGH ***8944** 4.000,00 €
JINXIONG YAN ***9056** 4.000,00 €
JUAN ANTONIO ALVAREZ GARCIA ***6883** 4.000,00 €
MIGUEL MARIN NICOLAS ***1731** 4.000,00 €
VIAJES AIXA SL ***2900** 1.000,00 €
TRAMAOPU SL ***5499** 8.000,00 €
DOMINGO Y JOSE NICOLAS RUIZ CB ***7371** 4.000,00 €
VIAJES MUNDIPLAN, S.L ***7484** 1.000,00 €
LILIAN ANDREA GONZALEZ MENDEZ ***2391** 4.000,00 €
RITA ZAPATA RUIZ ***5471** 4.000,00 €
LUCMAR 2014 SL ***8383** 4.000,00 €
HAFID AYNOU HAMDAWI ***3596** 4.000,00 €
CANUSPA,S.L. ***4099** 6.000,00 €
ANTONIA RUIZ LOPEZ ***3394** 8.000,00 €
OSCAR BENITEZ VEGA ***1714** 4.000,00 €
BELEN Y JOSE, S.L ***5369** 4.000,00 €
DIANA BUSTAMANTE GARCIA ***2280** 4.000,00 €
FRANCISCO ORTIGOSA MARTINEZ ***4940** 4.000,00 €
PASTELERIA ARTESANA DE CALASPARRA SL ***4106** 4.000,00 €
JAIME RUIZ LACARCEL ***8413** 4.000,00 €
ESPECIALISTAS EN HOSTELERIA MURCIANA, S. ***7833** 6.000,00 €
JOSE ANTONIO MARTIN CASAS ***3404** 4.000,00 €
ANA ABRIL EGEA ***3818** 4.000,00 €
MARIAN CRISTEA CRISTEA ***4146** 4.000,00 €
MARTINEZ NAVARRO ANTONIO ***3183** 4.000,00 €
EDUARDO BUITRAGO VAZQUEZ ***6360** 4.000,00 €
ANGELES ARRES DIAZ ***1108** 4.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



OLGA MARIA LOBA LOPEZ ***2147** 4.000,00 €
NICOLAS BENITEZ CORDOBA ***6912** 4.000,00 €
ROCIO MELLADO PASCUAL ***8345** 4.000,00 €
FERNANDO MARTINEZ SANCHEZ ***2218** 4.000,00 €
CAFETERIA CHAVELI SL ***2651** 4.000,00 €
MIGUEL MENDOZA DIAZ ***9018** 4.000,00 €
ENCARNACION SANCHEZ GARCIA ***2309** 4.000,00 €
NOELIA FEREZ SANCHEZ ***6924** 4.000,00 €
MATEO MARTI ASENSIO ***1548** 4.000,00 €
LA BOUTIQUE DEL SABOR, C.B. ***9864** 4.000,00 €
EMILIO PALAO PALAO ***3118** 4.000,00 €
FEDERICO MORA SANCHEZ ***7095** 4.000,00 €
MARIA CARMEN MORENO GARCIA ***6296** 4.000,00 €
EVA MARIA MORENO LORCA ***6346** 4.000,00 €
M LORETO MACHADO SANCHEZ ***4995** 4.000,00 €
ASCENSION MAIQUEZ PEREZ ***5353** 4.000,00 €
TOMAS JOSE HERNANDEZ CASTAÑO ***4472** 4.000,00 €
FRANCISCO MUÑOZ ORTIZ ***2924** 4.000,00 €
JUAN MARIN LUCAS ***1567** 1.000,00 €
VIAJES TRAVELIA SL ***5588** 1.000,00 €
FULGENCIO BAÑOS RODRIGUEZ ***4943** 8.000,00 €
MARIA DOLORES RODRIGUEZ MARTINEZ ***4065** 4.000,00 €
DELTA YECLA SL ***4101** 1.000,00 €
DOLORES MARTINEZ MARTINEZ ***1093** 4.000,00 €
EULALIA MONTIEL MARTINEZ ***3126** 1.000,00 €
JOSE LUIS LOPEZ PUCHE ***6823** 4.000,00 €
MONICA PILAR NAVARRETE VILLOTA ***2246** 4.000,00 €
VERONICA NAVARRO MADRID ***0391** 4.000,00 €
EVA MARTINEZ GOMEZ ***1113** 4.000,00 €
RAMON HERNANDEZ GUTIERREZ ***8456** 4.000,00 €
CRISTINA HERNANDEZ LEON ***9630** 4.000,00 €
PATRICIO SABATER MUÑOZ ***8997** 4.000,00 €
JOSE MANUEL MANZANARES JIMENEZ ***4121** 4.000,00 €
OSCAR MARTINEZ ROS ***4005** 4.000,00 €
FRANCISCO COBARRO GARCIA ***6862** 4.000,00 €
JESUS YUSTE RODRIGUEZ ***6348** 4.000,00 €
VERONICA LOPEZ PEREZ ***6549** 4.000,00 €
PASTEL Y CIA CB ***9184** 4.000,00 €
CARMEN ALVAREZ MONTALBAN ***4170** 4.000,00 €
DANIEL MENENDEZ PARRAGA ***0439** 4.000,00 €
ELSA BENIGNA ZAMBRANO ANCHUNDIA ***8946** 4.000,00 €
JOSE SANCHEZ MARTINEZ ***2794** 4.000,00 €
VERONICA MARTINEZ GALLEGO ***4288** 4.000,00 €
EVERGLADES BODEGAS SOCIEDAD LIMITADA ***5067** 4.000,00 €
MANUEL NAVARRO RICO ***4491** 4.000,00 €
MULTISERVICIOS AGROFRAME SL ***7804** 6.000,00 €
BENTAHTAH  YOUNES ***5528** 4.000,00 €
CERVECERIA LA PUERTA DE JUAN ***6557** 4.000,00 €
CRISTINA ALJARILLA ABELLAN ***0625** 4.000,00 €
MARIA CARMEN LUCAS PEREZ ***7694** 4.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



NOGUELS DE MULA, S.L. ***5327** 4.000,00 €
ROSA MARIA NAVARRO SANCHEZ ***4229** 4.000,00 €
PASCUAL MORILLAS ROMERA ***3657** 4.000,00 €
JACOBO Y FERMIN MARTINEZ NAVARRO CB ***1238** 4.000,00 €
INMACULADA RUIZ FERNANDEZ ***4079** 4.000,00 €
HARJINDER SINGH --- ***8192** 4.000,00 €
SANDRA MAMANI SACA ***2068** 4.000,00 €
MARIA TERESA BEVIA GARCIA ***2002** 6.000,00 €
JOSE MONTIEL SOSA ***3421** 4.000,00 €
ALDABA DE REYES, C.B. ***9916** 4.000,00 €
DANIEL GARCIA CUARTERO ***1265** 4.000,00 €
MONTSERRAT RIQUELME MARTINEZ ***6337** 4.000,00 €
GINES MARIA VALERA FERNANDEZ ***6806** 4.000,00 €
JOSE LUIS VALERA REYES ***1833** 4.000,00 €
FERNANDO JAVIER JIMENEZ GEA ***1806** 4.000,00 €
ISAAC ARTEAGA OLMOS ***2026** 4.000,00 €
CAFETERIAS AMBI C.B. ***6875** 4.000,00 €
JUAN TUDELA VILELLA ***2697** 6.000,00 €
MARIA GOMARIZ ROS ***7540** 4.000,00 €
JAIME MARTINEZ JIMENEZ ***9678** 4.000,00 €
PASCUALA GABALDON HERNANDEZ ***3971** 4.000,00 €
JOSE ANTONIO MARTINEZ MORA ***1318** 6.000,00 €
ALGEZAREÑA DEL OCIO S.L.U. ***0781** 4.000,00 €
JESUS MARIA MOLINA MIÑANO ***8839** 4.000,00 €
ELENA ODOBESCO ***9990** 4.000,00 €
EMILIA PIZANA PEREZ ***4224** 4.000,00 €
PEDRO CANTERO FERRE ***1738** 4.000,00 €
JOSE SANCHEZ TOLEDO ***3748** 4.000,00 €
ENRIQUE SANCHEZ TORRES ***1180** 4.000,00 €
JOSE MARIA LOPEZ PEREZ ***1659** 4.000,00 €
JESUS PEREZ GARCIA ***3503** 4.000,00 €
MARAVILLAS DE MOYA CERDA ***8162** 4.000,00 €
LUIS MIGUEL PASTOR GONZALEZ ***3543** 4.000,00 €
PASCUALA GIMENEZ VAZQUEZ ***4105** 4.000,00 €
JULIO ALBERTO FERNANDEZ SANCHEZ ***5922** 4.000,00 €
JOSE ANTONIO RODRIGUEZ NICOLAS ***3119** 4.000,00 €
JOSE CARLOS PALAZON BAYONA ***6958** 4.000,00 €
ANTONIO MENDOZA ANDREU ***8630** 1.000,00 €
GUPETO FOODS, SLU ***2628** 6.000,00 €
ANTONIO AROCA BERENGUI ***0194** 4.000,00 €
JESUS JOSE OLLETA RUIZ ***0007** 4.000,00 €
MARIA ELENA DEL BAÑO GOMEZ ***2821** 1.000,00 €
MIRIAM SOTO LÓPEZ ***9006** 1.000,00 €
FRANCISCO GOMIS ATO ***1965** 4.000,00 €
MARIA JOSEFA GALLEGO LOPEZ ***5341** 4.000,00 €
JUAN PABLO SORIANO GIL ***6930** 4.000,00 €
CANDELA OCIO ***7393** 4.000,00 €
ANTONIO SERRANO GONZALEZ ***7875** 4.000,00 €
ECIJA SANCHEZ SLL ***2966** 6.000,00 €
ADI GABRIEL HAIDEL ***8756** 4.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



GONZALEZ MAQ. RTVAS. Y DE AZAR S.L. ***5727** 32.000,00 €
RUPERTO VERA ROS ***2301** 4.000,00 €
PIPICOLO RESTAURANTE S.L. ***5884** 4.000,00 €
RESTAURANTE MESON MURCIANO SL ***3552** 4.000,00 €
HOSTEALAMO, SL ***7341** 4.000,00 €
ROSA MARIA RUIZ MILLAN ***7498** 4.000,00 €
RESTAURANTE DON LUCIO SL ***5484** 4.000,00 €
GASTRONOMICA DEL SURESTE, SL ***8859** 6.000,00 €
BENITO JOSÉ TOMÁS GARRE ***9176** 4.000,00 €
MOLOWNY E HIJOS, SOCIEDAD LIMITADA ***5168** 12.000,00 €
MERENDERO PADILLA SL ***3983** 9.500,00 €
ANTONIO NAVARRO HERNANDEZ ***3861** 8.000,00 €
C.B. EL CHANQUETE ***7092** 4.000,00 €
DANIEL AYALA VILA ***0445** 8.000,00 €
PRUDENCIO NAVARRO BETETA ***8079** 4.000,00 €
PIZZ GAMSAN, S.L. ***8863** 6.000,00 €
ROSPAM 2005, S.L. ***8360** 4.000,00 €
JOPEYAR SL ***0960** 4.000,00 €
EL RECUERDO CB ***8297** 4.000,00 €
MARIA DOLORES GARCIA MESEGUER ***0874** 4.000,00 €
JADE SDAD COOP ***2775** 4.000,00 €
VIAJES MUNDO VOLARE SL ***4963** 1.000,00 €
GEMA HORTELANO GARCIA ***1560** 4.000,00 €
ALEJANDRO MARTINEZ FERNANDEZ ***0078** 4.000,00 €
TXIO RESTAURANTE CB ***5275** 4.000,00 €
RESTAURANTE LA PIZANA, SOCIEDAD LIMITADA ***5378** 6.000,00 €
MARIA DEL CARMEN PUCHE MUÑOZ ***6753** 4.000,00 €
ANTONIO MANUEL HERNANDEZ MARIN ***4847** 4.000,00 €
FRANCISCO RUIZ LOPEZ ***0689** 8.000,00 €
ANA MARIA GARCIA MARTINEZ ***4938** 4.000,00 €
CATALINA MUÑOZ HERNANDEZ ***4221** 4.000,00 €
CARMEN ORENES AYALA ***2147** 4.000,00 €
ENCARNACION BERMEJO SANCHEZ ***2218** 4.000,00 €
MANUEL MOLINA URREA ***3462** 4.000,00 €
JOSE MARTINEZ VIDAL ***3206** 4.000,00 €
DANIEL SANCHEZ CÁNOVAS ***0398** 4.000,00 €
JUAN CARLOS RODRIGUEZ PLAZA ***7042** 4.000,00 €
CARMEN MARTINEZ SOLER ***7886** 4.000,00 €
ANTONIO RAMIREZ CARRERAS ***1890** 4.000,00 €
DIEGO JOSE ALONSO AZORIN ***6822** 4.000,00 €
MIGUEL ANGEL HERNANDEZ PEREZ ***6937** 4.000,00 €
PEDRO SANCHEZ RODAS ***5094** 4.000,00 €
MARIA JESUS SANCHEZ CELDRAN ***7805** 4.000,00 €
SANTIAGO SANCHEZ ARAGON ***8834** 4.000,00 €
EXPLOTACIONES HOSTELERAS LAS PALMERAS SL ***5441** 8.000,00 €
MANUEL ALACID RUIZ ***4135** 4.000,00 €
ALCARAZ Y YELO ENTIDAD SIN PERSONALIDAD 
JURÍDICA ***5593** 4.000,00 €
PAUL DAVID HUTCHISON ***1283** 4.000,00 €
FRANCISCO JOSE MARTIN CARRASCO ***7168** 4.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



ASCENSION MAIQUEZ ALARCON ***4569** 4.000,00 €
HOSTELGARBU S.L. ***5063** 6.000,00 €
JOSE MANUEL MORENO LLOR ***1054** 4.000,00 €
AKAWI ADVENTURE, SOCIEDAD LIMITADA ***9642** 4.000,00 €
JUAN PEDRO GARCIA CIRUJEDA ***1894** 4.000,00 €
JOSE ANTONIO GARCIA ESPADA ***7693** 4.000,00 €
SARAH LOUISE PARR ***4821** 4.000,00 €
JOSE LORENTE GONZALEZ ***5074** 4.000,00 €
SONIA MARTINEZ IBAÑEZ ***3780** 4.000,00 €
RECREATIVOS PRINCIPE SL ***0207** 4.000,00 €
ANTONIO RIQUELME HURTADO ***8238** 4.000,00 €
VIAJES MAR MENOR S.L. ***2022** 1.000,00 €
MONTESINOSGEMAR, S.L. ***9115** 4.000,00 €
LA TINAJA DE BULLAS RESTAURANTE BAR, S.L.L. ***7058** 4.000,00 €
CETACEOS Y NAVEGACIÓN S.L. ***2264** 1.000,00 €
PEDRO ALEDO RUIZ ***0398** 4.000,00 €
JOSE ANTONIO TORRES GONZALES ***1897** 4.000,00 €
OCIO GARDEN 2000, S.L ***7357** 12.000,00 €
LUZVI, CB ***5116** 4.000,00 €
ANTONIO MARIN MATEO ***1208** 4.000,00 €
VICENTE GARCIA ROBLES ***1746** 4.000,00 €
MAELO MOVIL YULY SL ***1179** 4.000,00 €
JUAN ANTONIO ALCAZAR PEREZ ***3388** 6.000,00 €
GIOVANNIHORNO S.L.L. ***7234** 6.000,00 €
FRANCISCO MANUEL MURCIA CANOVAS ***5479** 4.000,00 €
MARIA ASUNCION HERNANDEZ MOLINA ***8710** 4.000,00 €
HOSTELERIA Y RESTAURACION EL BUEN YANTAR, SL ***9665** 4.000,00 €
AKIMISMO CB ***7147** 4.000,00 €
SHANHUA JI ***8407** 4.000,00 €
CONCEPCION VALVERDE MARTINEZ ***2345** 4.000,00 €
JOSE RODRIGUEZ PASTOR ***6359** 4.000,00 €
ENCARNACION SERRANO PASTOR ***7042** 4.000,00 €
PASCUAL GONZALEZ PEREZ ***2228** 1.000,00 €
JOSE LUIS PEREZ GIMENEZ ***2988** 4.000,00 €
LUMANTOUR, S.L. ***8923** 4.000,00 €
GEMA BROCAL GOMEZ ***3503** 4.000,00 €
FRANCISCO PARRA CARRILLO ***7804** 4.000,00 €
CONCEPCION GOMEZ MARIN ***3943** 4.000,00 €
FLORIAN MAYOR MARTIN ***3818** 4.000,00 €
TAPAERAS BPM, S.COOP ***5347** 4.000,00 €
TANYA ALEXANDRA CAMPOVERDE QUIROZ ***2942** 4.000,00 €
MARVA GESTION DE SERVICIOS, S.CCOP. ***5358** 4.000,00 €
FATHIA ES SAIHI ***9185** 4.000,00 €
JOSEFA CAVA SERRANO ***0977** 4.000,00 €
LA AVENIDA PUB, SOCIEDAD LIMITADA ***9601** 4.000,00 €
JOSEFA ANDREU PEREZ ***0163** 4.000,00 €
ALICIA NAVIA MAMANI ***8256** 4.000,00 €
MARIA MARTINEZ MAYOR ***1662** 4.000,00 €
FRANCISCO JOSÉ MAÑAS HERNÁNDEZ ***2631** 4.000,00 €
LOLIMER PIZZERIAS, S. COOP. ***8416** 4.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



WANG QINXI WU ***3978** 4.000,00 €
ALBERTO MUÑOZ SANCHEZ ***9771** 4.000,00 €
PEDRO DISLA CARPENA ***6038** 4.000,00 €
FANNY CARLOTA SUNTAXI GUAYASAMIN ***9632** 4.000,00 €
ZHANG FENG ***5744** 4.000,00 €
ASCOT SL ***0162** 4.000,00 €
RESTAURANTE EL BUEN DESCANSO, SL ***7632** 6.000,00 €
ALEXCEIVYS CAROLINA BURGOS MENDOZA ***9536** 4.000,00 €
EMEREM SUNDAY MBACHU ***0353** 4.000,00 €
DANIEL LLOYD GRAY --- ***3268** 4.000,00 €
LUIS SEBASTIAN CARLOS ALBACETE ***3710** 4.000,00 €
H&C BROTHERS, S.L. ***5019** 4.000,00 €
JUAN FRANCISCO LOPEZ GUARDIOLA ***4834** 4.000,00 €
Mª AUXILIADORA SABALLOS SEQUEIRA ***6400** 4.000,00 €
MARIA DEL PILAR SOTO RUFETE ***0721** 4.000,00 €
PATRICIA CRUZ BERBEGAL ***7085** 4.000,00 €
RUBEN GARCIA MARIN ***8112** 4.000,00 €
REPOSTERIA PEDRIN CB ***3253** 8.000,00 €
ANA MARÍA MOLINA AYALA ***3740** 4.000,00 €
FRANCISCO JAVIE MANZANARES LOPEZ ***3006** 4.000,00 €
MARIA CRISTINA MIELES PAREDES ***3139** 4.000,00 €
CARPE DIEM CB ***9163** 4.000,00 €
MARIA LOPEZ MARTINEZ ***4041** 4.000,00 €
NEGOCIOS MEDINA 2018, SOCIEDAD LIMITADA ***9227** 6.000,00 €
HOSTELEROS SAN FRANCISCO S.COOP ***5035** 6.000,00 €
SRESTAURACION ALETSE SAGRAV SOC ***9944** 4.000,00 €
NEREA LARDIN SANCHEZ ***5995** 4.000,00 €
SATWINDER SINGH ***3738** 4.000,00 €
BAR CAFETERIA ARLEQUIN S.COOP ***5036** 4.000,00 €
SOUFIANA COULIBALY ***3954** 4.000,00 €
YUNYUN XU ***4704** 4.000,00 €
BYRON DEAN SMITH ***2689** 4.000,00 €
CASA DEL ESTANCO SL ***0847** 4.000,00 €
RAMON LUIS PARRAGA FERNANDEZ ***4482** 4.000,00 €
MANZOOR HUSSAIN ***3575** 4.000,00 €
REVESD'COR CARTAGENA, S.L. ***8270** 4.000,00 €
EMILIO FERRE BELMONTE ***1339** 4.000,00 €
ALMENARA PARQUE EXPLOTACIONES SL ***5876** 4.000,00 €
OSORIO Y CASTRO, S.COOP ***5645** 4.000,00 €
ROGELIO MORALES HERNANDEZ ***5641** 4.000,00 €
MARIA DELEGIDO TARRAGA ***4674** 4.000,00 €
DOMINGO MARTINEZ GARCIA ***0641** 4.000,00 €
JOSE JOAQUIN FERNANDEZ PARRILLA ***9188** 4.000,00 €
CESAR SANCHEZ HERNANDEZ ***8802** 4.000,00 €
FRUCOMTEL SL ***1072** 4.000,00 €
JESUS GARCIA MEROÑO ***5697** 4.000,00 €
ROYAL PLACE, S.L. ***0836** 4.000,00 €
GURVINDER SINGH ***6268** 4.000,00 €
LOUISE RICHARDSON KAREN ***6354** 4.000,00 €
CHARLES FRANCIS JASON ***0416** 4.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



THE BREWERY PUB ***5465** 4.000,00 €
GINES PEDRERO GARCIA ***2835** 8.000,00 €
HERMANOS ORTUÑO CB ***3680** 4.000,00 €
CELSO SOLER SAMPER ***8401** 4.000,00 €
JUAN GARRIGOS PEREZ ***2199** 4.000,00 €
NIMEKI, SL ***8665** 4.000,00 €
JUAN ANTONIO RAYOS NAVARRO ***5826** 4.000,00 €
JOSE BASTIDA NADAL ***4550** 4.000,00 €
LEGAZPI, C.B. ***7203** 4.000,00 €
MARINA LAURA FAGES GRACIA ***4250** 4.000,00 €
ENCARNACION SANCHEZ MENARGUEZ ***0131** 4.000,00 €
THE CELT IRISH BAR ***8910** 8.000,00 €
SOMOS DEPORTE S. COOP ***9227** 4.000,00 €
HILARIO CARRION PEREZ ***4231** 4.000,00 €
COLONIA ANK, SOCIEDAD LIMITADA ***5270** 4.000,00 €
ENRIQUE MARTINEZ GAMBIN ***6034** 4.000,00 €
BEGO Y PACA, S.L. ***5182** 6.000,00 €
ULUDAG S.L. ***8454** 4.000,00 €
PALPICOTEO, S.L. ***9718** 6.000,00 €
BARTOLOME SANCHEZ SANCHEZ ***1608** 4.000,00 €
ANTONIO GARCIA LORENTE ***5839** 4.000,00 €
ANA MARIA GARRO PELEGRIN ***8755** 4.000,00 €
GINESA MUÑOZ PEÑALVER ***7887** 4.000,00 €
JOSE LUIS PEREZ SANCHEZ ***9519** 4.000,00 €
GUILLERMO LOPEZ PEREZ ***2088** 4.000,00 €
INTERCONSULTING Y COMUNICATIONS, S.L. ***0559** 6.000,00 €
SERVIPOLLO, C.B. ***7752** 4.000,00 €
MODESTO JAVIER MARTINEZ TORREBLANCA ***7022** 4.000,00 €
HOSTELERIA CUATRO ROSAS, S.L. ***8413** 4.000,00 €
ANTONIO GIL LOPEZ ***5295** 4.000,00 €
JAVIER TORRANO SANCHEZ ***2458** 4.000,00 €
PEDRO MARIN ESCUDERO ***1041** 8.000,00 €
AVANTE MAR MENOR SL ***4082** 4.000,00 €
LIDIA PAYA HERNANDEZ ***3126** 4.000,00 €
RESTAURANTE LA ZARANDA YECLA 2013, S.L. ***8226** 4.000,00 €
1976 VIAJES, S.L. ***5235** 1.000,00 €
ROSA MARIA TUDELA LLORENS ***3929** 1.000,00 €
DANIEL LIZA ALCARAZ ***2422** 4.000,00 €
CARMEN AMALIA SERRANO SANCHEZ ***2878** 4.000,00 €
ALFONSO VICENTE CENTENERO MARTINEZ ***7182** 8.000,00 €
PEDRO MANUEL RIOS ALBALADEJO ***2111** 4.000,00 €
RESTAURANTE CANOVAS, SL ***3386** 6.000,00 €
ALFREDO JOSE SANCHA BECH ***1588** 4.000,00 €
JOSE CESAR LOPEZ VIVES ***8039** 4.000,00 €
RAUL CLEMENTE GUILLEN ***1726** 4.000,00 €
CEFERINO MARTINEZ MARTINEZ Y OTROS, C.B. ***2863** 4.000,00 €
BELEN LOPEZ CONESA ***0281** 4.000,00 €
CHRISTER LARS R. JURBORN ***4770** 4.000,00 €
SHIRLEY VETERE ***1705** 4.000,00 €
ROB MALLEY RESTAURACION, S.L. ***9008** 4.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



MUNCHOPEDDRO SL ***7904** 4.000,00 €
M. LAURA FILLOL PUCHOL ***0925** 4.000,00 €
PEDRO EMILIO SEGURA YELAMOS ***2294** 4.000,00 €
VENTA HERMANOS MULA SL ***8625** 6.000,00 €
FRANCESCO TANCREDI LEGGIO ***4061** 4.000,00 €
JINTANG LIN ***2230** 4.000,00 €
PLURAL EVENT MANAGEMENT SLU ***7028** 1.000,00 €
DIANA BERNABEU CARRILLO ***5396** 4.000,00 €
CUCU COMUNIDAD DE BIENES ***5174** 4.000,00 €
MAXCALY 2020 OEAR ***5599** 4.000,00 €
MILAGROS TOMAS MENDEZ ***2876** 4.000,00 €
ANTONIO MONREAL MORALES ***0505** 4.000,00 €
MARIA BELEN NAVARRO CORDOBA ***1414** 4.000,00 €
QUERUBINA ROSIQUE MARTINEZ ***8082** 6.000,00 €
GADE EVENTOS ***8296** 1.000,00 €

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
16

/1
2/

20
20

 1
2:

51
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
c9

02
e7

a-
3f

95
-9

9b
9-

59
b9

-0
05

05
69

b6
28

0


